

# Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS

C/O Lasse Voldby Creutzberg, Søhuse 9, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 18 94 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Lasse Voldby Creutzberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS C/O Lasse Voldby Creutzberg Søhuse 9 2880 Bagsværd  CVR-nr.: 31 18 94 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Voldby Creutzberg
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS, Rødovre Creutzberg Ejendomme ApS, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i fysioterapeutselskab og ejendomsselskab og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Selskabet ejer 100% af Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi & Træning ApS, samt 100% af Creutzberg Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 129.623 mod 142.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.187</b>	<b>-7.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
Andre finansielle indtægter	8.973	11.287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.910	-11.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.876</b>	<b>142.392</b>
Skat af årets resultat	747	-263
<b>Årets resultat</b>	<b>129.623</b>	<b>142.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.623	24.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.623</b>	<b>142.129</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.000	165.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.000</u>	<u>165.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>365.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.687	217.961
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>263.296</u>	<u>516.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>349.983</u>	<u>734.477</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>349.983</u></b>	<b><u>734.477</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>714.983</u></b>	<b><u>899.477</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	154.032	146.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>401.032</u></b>	<b><u>389.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.903	100.218
Selskabsskat	128.526	400.779
Anden gæld	1.272	1.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.951</u>	<u>510.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>313.951</u></b>	<b><u>510.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>714.983</u></b>	<b><u>899.477</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	146.409	117.800	389.209
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.623	122.000	129.623
	<b>125.000</b>	<b>154.032</b>	<b>122.000</b>	<b>401.032</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.275	2.162
Andre finansielle omkostninger	<u>17.635</u>	<u>8.858</u>
	<b><u>21.910</u></b>	<b><u>11.020</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	165.000	165.000
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>365.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>365.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Autoriseret Fysioterapeut Lasse Creutzberg Holding ApS
Tilknyttet virksomhed 1, Rødovre	100 %	5.966.921	924.799	125.000
Tilknyttet virksomhed 2, Rødovre	100 %	<u>232.643</u>	<u>-89.255</u>	<u>240.000</u>
		<b><u>6.199.564</u></b>	<b><u>835.544</u></b>	<b><u>365.000</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Autoriseret Fysioterapeut Rødovre Fysioterapi og Træning ApS. Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
